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L.Dz. USK/DZP/PN-190/2019
Wroclaw, 10,07.2019 r.

Do Wykonawcodw uczestniczacych
w postepowaniu

Dotyczy: whpigcia drzwi poiarowych i przegréod dymowych w system sygnalizacji poiaru w budynkach
Uniwersyteckiego Szpitaia Klinicznego we Wroctawiu — 11l etap, nr sprawy: USK/DZP/PN-190/2019

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pyt. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postanowienia $IWZ — dziat |l}, pkt 2.1} 2. WYMAGANIA, lit. g) poprzez
usuniecie z postanowienia: ,Po zakoniczeniu remontu naleiy wykonaé dokumentacje powykonawcza i uzyskaé
pozwolenie na uiytkowanie” wymogu koniecznosci uzyskania _pozwolenia na uzytkowanie? W ocenie
zadajacego pytanie do wykonania zakresu prac objetych przedmiotem zamodwienia nie jest wymagane
uzyskanie pozwolenia na budowe, a tym samym nie ma koniecznosci ubiegania sie po ich zakonhczeniu
o pozwolenie na uiytkowanie.

Odpowiedi:

Po przeprowadzonej analizie zakresu prowadzonych prac [prace usprawniajace na drzwiach i przegrodach
dymowych, polegajgce na montaiu dodatkowych elementéw oprzyrzagdowania, takich jak zwory
elektromagnetyczne, listwy Geze 5000, itp.) oraz uzyskaniu opinii Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego Zamawiajgcy odstepuje od wymogu uzyskania pozwolenia na uiytkowanie.

Pyt. 2

Z uwagi na okolicznosc, ie do wykonania zakresu prac objetych przedmiotem zamdwienia nie jest wymagane
uzyskanie pozwolenia na budowe oraz prowadzenie dziennika budowy, a co za tym idzie — zgodnie z
brzmieniem art. 14 wust. 1 pkt 4 ¢} ustawy 2z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
{ti. DzU. z 2018 r.. poz, 1186) - nie jest wymagany udzial kierownika robét, posiadaigcego uprawnienia
budowiane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczet w specjalnosci instalacyinej w zakresie siedi,
instalacii | urzadzen elektrycznych i elekiroenergetycznych, ¢zy Zamawiajacy uzna za spetnienie wymogow
{Dziat V_pkt 1 ppkt 2 a i c SIWZ) dysponowanie przez wykonawce co najmiej jedna osoba posiadajaca
$wiadectwo kwalifikacji do _wykonywania prac na stanowisku dozoru w zakresie obstugi, konserwacii,
remontéw, montaiu i kontrolno ~ pomiarowym, tzn. posiada uprawnienia SEP do pelnienia funkeji
kierownika prac?

Odpowiedi.

Zamawiajacy uzna za spetnienie wymogow SIWZ dysponowanie przez wykonawce co najmniej jedng osobg
posiadajacy Swiadectwo kwalifikacji do wykonywania prac na stanowisku dozoru w zakresie obstugi,
konserwacji, remontéw, montaiu i kontrolno — pomiarowym, tzn. posiadajgca uprawnienia SEP do pelnienia
funkeji kierownika prac pod warunkiem, ie wskazana osoba porzostawaé bedzie na miejscu prowadzonych
prac preez caty czas ich trwania oraz nadzorowaé hedzie proces inwestycyiny.

pyt. 3

Czy Zamawiajgcy mogiby wyjasni¢ lub ewentualnie zmodyfikowad wymogi formularza cenowego z uwagi
na_okoliczna$é, Ze w zafgcronym do SIWZ wzorze formularza cenowego brak jest miejsca na wpisanie przez
Wykonawedw cen za wykonanie poszczegdlnych elementdw przedmiotu zaméwienia? Czy 7 uwagi na powyisze

Jestesmy po to, Zeby leczyd, kszlalcid | rozwijad wiedze medyczng

UNTWERSYTECKI SZPITAL KLINICZRNY WE WROCEAWIU
58556 Wrockaw, ul, Borowska 213, KIP 598181 6855
kancelaria: tel (71} 733 12 00, fax (71} 733 12 09, ¢-mall kancelariz@ush.wrooph wiwwusiawroopl



UNITWERSYTECK]
SEPITAL KLINICZNY

WE WRGCLAWIG

Zamawiaigcy mogiby sprecyzowacd, czy wykenawca jest lub nie jest zobowigzany do podawania cen za pozycie
wymienione w tym formularzu lub te? dokonania odpowiedniej modyfikacii tego zatacznika?

Cdpowiedi:

W celu wykazania ilosci elementéw, pozwalajacych na doprecyzowanie zakresu skfadanej oferty —
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji formularza asortymentowo - cenowego, bedacego podstaws
dokonywanej przez Wykonawce wyceny., Nowy formularz zostanie zamieszczony na stronie internetowe;j
Zamawiajgcego.

Pyt. 4
Czy Zamawiaiacy wyrazi zgode na modyfikacie sposobu obliczenia punktéw w kryterium oceny ofert; ,Okres
gwarancii’? W ocenie zadajgcego pytanie Zamawiajgcy zastosowat dwa rézne opisy obliczania punktow w tym

kryterium {pkt 2 { 3), ktore prowadza do uzyskania roznych wynikéw. Praykladowo, w sytuacii gdy wykonawca A
zaoferuje 14 miesiecy gwarancii a Wykonawca B zaoferuje 24 miesigce, to zgodnie 2 opisem wskazanym

w pkt 3 obaj Wykonawcy otrzymajg 10 pkt. Natomiast zgodnie z wzorem wskazanym w pkt 2 wykonawea A
otrzyma 23,33 pkt a wykonawca B otrzyma 40 pkt,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraia zgode na zmiane kryterium punktowego w zakresie ,Okresu gwarancji”, ktore ulega
nastepujacej modyfikacji:

s ponizej 24 miesiecy — 0 pkt
o 24 miesigce - 20 pkt
* 36 miesiecy — 30 pkt
¢ 48 miesiecy - 40 pkt

Pyt. 5

W formularzu cenowym sa podane ilodci trzymaczy drzwiowvch i listew typu geze 5000 z uwaga: llosc
urzadzen moie ulec zmianie w zaleznosci od wyboru formy wpiecia”. Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowac
jakie ilosci naleiy przyiac do wyceny?

Odpowiedi:

lloéé urradzen do wyceny zostala doprecyzowana w zmodyfikowanym formularzu cenowy (vide: odpowied?
na Pyt. 4).

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach cigzy obowigzek ich uwzglednienia w tresci oferty.
Wszystkie odpowiedzi stajg sie integralng czescig SIWZ. Dotychczasowe terminy skiadania i otwarcia ofert, tj.:

Termin sktadania ofert: 19.07.2019 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 19.07.2019 r. , godz. 13:00.

nie ulegajg zmianie.
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